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By poprawić bezpieczeństwo na drogach wojewódzkich w
powiecie raciborskim administrowanych przez PZD w Rybniku...
2003-09-25, Czwartek
Katastrofalny stan dróg wojewódzkich na terenie powiatu raciborskiego – w Gminie Kuźnia Raciborska, a
których administratorem jest Powiatowy Zarząd Dróg w Rybniku – to temat spotkania Starosty
raciborskiego Henryka Siedlaczka z Wicestarostą Rybnickim Wincentym Klytą. Część dróg wojewódzkich
na terenie powiatu raciborskiego w Gminie Kuźnia Raciborska administruje Powiat Rybnicki. Są to drogi:
Rudy–Kuźnia

Wicestarosta Powiatu Raciborskiego Adam Hajduk członkiem
Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego Górnej Odry...
2003-09-24, Środa
Adam Hajduk, Wicestarosta Powiatu Raciborskiego, powołany został przez Ministra Środowiska na
członka Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego Górnej Odry. Rada jest organem
opiniodawczo-doradczym Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach. Zgodnie z
ustawą Prawo wodne, przy Prezesie Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej tworzy się Krajową Radę
Gospodarki Wodnej jako organ opiniodawczo-doradczy. Z kolei przy

W Raciborzu o finansowaniu szkolnictwa specjalnego w Polsce...
2003-09-24, Środa
W Raciborzu, pod honorowym patronatem Starosty Raciborskiego Henryka Siedlaczka i Starosty
Lublinieckiego Jana Demarczyka, 25.09.br. rozpoczęła się dwudniowa ogólnopolska konferencja
poświęcona finansowaniu szkolnictwa specjalnego w Polsce. Jej celem jest wypracowanie wspólnych
wniosków uczestników konferencji, które być może wpłyną na zmianę decyzji rządu RP w sprawie
wysokości subwencji oświatowej dla szkolnictwa specjalnego,
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Zakończyła się wizyta delegacji Hrabstwa Wrexham w powiecie
raciborskim... 2003-09-23, Wtorek
Z wizytą w powiecie raciborskim w dniach 25.-28.09.br. gościła 5-osobowa delegacja walijskiego Powiatu
Wrexham. Wizyta miała charakter roboczy. Na zaproszenie Starosty Raciborskiego Henryka Siedlaczka, w
powiecie raciborskim gościli: Aled Roberts – Mayor, Shan Wilkinson – Przewodnicząca Rady Powiatu,
Isobel Garner – Starosta, Alan Watkins – Naczelnik Wydziały Kultury i Fred Czulowski –

Certyfikat ukończenia szkolenia pn. Nowoczesne Zarządzanie w
Administracji Publicznej otrzymało Starostwo Powiatowe w
Raciborzu... 2003-09-22, Poniedziałek
Certyfikat ukończenia z wyróżnieniem cyklu szkoleń pn. „Nowoczesne Zarządzanie w Administracji
Publicznej” w ramach Ogólnopolskiego Programu Szkoleniowego – Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich otrzymało Starostwo Powiatowe w Raciborzu. 19.09.br. w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim w
Katowicach odbyła się konferencja zamykająca cykl szkoleń, podczas której uczestniczące w
przedsięwzięciu samorządy prezentowały

Zapowiedzi wydarzeń (22.-28.09.2003) 2003-09-22, Poniedziałek
Poniedziałek, 22.09.2003 r. Godz. 12.00 Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady
Powiatu Raciborskiego Miejsce: Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu
(ul. Kozielska 17) Członkowie Komisji zajmą się m.in. oceną naboru do szkół ponadgimnazjalnych na rok
szkolny 2003/2004, a także omówią materiały na sesję Rady Powiatu w dniu 30.09.br. Wtorek, 23.09.2003
r. Godz.

Projekt rozwoju bazy CKU w Raciborzu... - jako efekt cyklu
szkoleń w ramach Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich
2003-09-18, Czwartek
„Nowe kwalifikacje Twoją szansą – koncepcja funkcjonowania Centrum Kształcenia Ustawicznego w
powiecie raciborskim” – to tytuł projektu Powiatu Raciborskiego, który jest efektem Ogólnopolskiego
Programu Szkoleniowego dla Samorządów w ramach Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich. 19.09.br.
w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim odbędzie się konferencja zamykająca cykl szkoleń, podczas której
uczestniczące w

PRZEWODNIK: Jak kupując zwierzę, roślinę z gatunków
ginących i zagrożonych wyginięciem nie popaść w konflikt z
polskim prawem... 2003-09-16, Wtorek
Przed kupnem gatunku ginącego i zagrożonego wyginięciem masz obowiązek: · Sprawdzić, czy dane
zwierzę znajduje się na liście gatunków dzikich roślin i zwierząt zagrożonych wyginięciem, objętych
przepisami Konwencji Waszyngtońskiej (CITES). Aktualna wersja listy znajduje się w rozporządzeniu
Ministra Środowiska z 27 lutego 2002 roku w sprawie przewożenia przez granicę państwa określonych
roślin i zwierząt
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Zapowiedzi wydarzeń (15.-21.09.2003) 2003-09-15, Poniedziałek
Wtorek, 16.09.2003 r. Godz. 08.00 Posiedzenie Zarządu Powiatu Raciborskiego Miejsce: Starostwo
Powiatowe w Raciborzu Środa, 17.09.2003 r. Godz. 12.00 Uroczysty apel ku czci Sybiraków Miejsce:
cmentarz „Jeruzalem” w Raciborzu Uroczysty apel ku czci żyjących Sybiraków oraz wszystkich zmarłych,
zaginionych i pomordowanych w bezkresach Syberii organizują Związek Sybiraków w Raciborzu i
Raciborskie

Niemieckie Miasto Rendsburg podpisze umowę o partnerskiej
współpracy z Powiatem Raciborskim... 2003-09-12, Piątek
Niemieckie Miasto Rendsburg podpisze umowę o partnerskiej współpracy z Powiatem Raciborskim.
Niedawno Rada Miasta Rendsburga podjęła w tej sprawie uchwałę. Wiadomość tę przekazał Staroście
Raciborskiemu Henrykowi Siedlaczkowi radny Rady Miasta Rendsburg Fritjof Wilken, który 12.09.br.
gościł z roboczą wizytą w Starostwie Powiatowym w Raciborzu. Kontakty partnerskie Powiatu
Raciborskiego z niemieckim miastem Rendsburg trwają
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